
ＮＨＫ長野杯　長野県小学生アルペン選手権大会

兼　野沢温泉ジュニアアルペンスキー選手権大会

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 竹村　満弘 [SAN] コース名

カンダハー西コース
主審 徳武　勝弘 [SAN] スタート地点 947m

フィニッシュ地点 685m
競技委員長 河野　周平 [NSC] 標高差 262m

コースセッター 高橋　将也
前走者 - A - 竹井　元紀
前走者 - B - 富井　大作
前走者 - C - 富井　大空
前走者 - D - 吉澤　龍澄
前走者 - E - 笹岡　蒼然
前走者 - F - 高橋　良伸

旗門数 35(33) スタート時間 9:20
天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -2℃

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 65 青木　悠翔 山ノ内東小　　６ 57.94
2 33 山本　悠貴 山ノ内東小　　６ 58.37
3 80 小林　春輝 穂高北小　　　６ 59.60
4 15 徳竹　希星 山ノ内西小　　５ 59.65
5 84 川口祐太朗 塩尻西小　　　６ 1:00.54
6 2 西澤　虎冬 戸隠小　　　　６ 1:00.96
7 38 丸山　瑛太 池田小　　　　６ 1:00.97
8 7 輪湖　雅治 梓川小学校　　６ 1:01.30
9 54 櫻井　光樹 菅平小　　　　６ 1:01.95

10 63 小林　桂 菅平小　　　　６ 1:02.17
11 19 北原　裕基 玉川小　　　　６ 1:03.24
12 76 小林　剛志 白馬北小　　　６ 1:03.83
13 28 斉藤　　悠 波田小　　　　６ 1:04.28
14 9 石原　煌明 白馬南小　　　６ 1:04.36
15 1 吉澤　厘佑 高峰小　　　　６ 1:04.47
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ＮＨＫ長野杯　長野県小学生アルペン選手権大会

兼　野沢温泉ジュニアアルペンスキー選手権大会

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 30 櫻井　　健 軽井沢中部小　６ 1:04.93
17 73 小林　駿汰 尾山台小　　　６ 1:05.00
18 40 松木　　徠 信濃小中　　　５ 1:05.11
19 68 楜澤　桜太 平根小　　　　５ 1:05.12
20 82 熊野御堂健 高根東小　　　６ 1:05.23
21 3 宮澤　優輝 戸狩小　　　　５ 1:05.31
22 70 赤羽　勇人 信濃小中　　　６ 1:05.51
23 22 山下ろうじ 白馬南小　　　６ 1:05.67
24 41 小石　翔偉 奈川小　　　　５ 1:05.69
25 81 下戸　柊人 福島小　　　　６ 1:05.70
26 48 德武　志郎 戸隠小　　　　６ 1:05.79
27 43 上野　知希 豊殿小　　　　６ 1:06.38
28 18 山﨑　涼介 白馬北小　　　５ 1:06.67
29 6 大塚　陽向 塚戸小　　　　５ 1:07.95
30 71 武居　勇人 福島小　　　　６ 1:08.48
31 62 岩下幸太郎 広丘小　　　　５ 1:08.64
32 37 岸本　莞爾 通明小　　　　６ 1:08.65
33 39 土屋　友希 豊科南　　　　６ 1:08.74
34 90 松尾　恒樹 野沢温泉小　　５ 1:08.82
35 53 ワコル大良 白馬北小　　　５ 1:09.03
36 14 池田　泉太 野沢温泉小　　５ 1:09.62
37 78 田井　晴海 大町東小　　　６ 1:09.84
38 31 大口　滉斗 泉台小　　　　６ 1:09.96
39 49 矢口　悠翔 菅平小　　　　５ 1:10.07
40 67 森　　一朝 野沢温泉小　　６ 1:10.44
41 72 萩原　叶有 白馬北小　　　５ 1:10.51
42 17 村上誠太郎 原小　　　　　５ 1:10.77
43 42 栗屋　侑生 木祖小　　　　５ 1:11.28
44 34 アダムソン　錠 白馬南小　　　５ 1:11.58
45 87 宮津　　柊 山ノ内西小　　５ 1:11.71
46 86 橋本　琉生 小谷小　　　　５ 1:11.79
47 56 芝田　悠人 福島小　　　　５ 1:12.33
48 58 金子　遥音 信濃小中　　　５ 1:12.52
49 8 平井　駿輝 戸狩小　　　　５ 1:12.69
50 66 松本　泰輝 白馬南小　　　６ 1:13.15
51 64 田口　陽都 川上第二小　　６ 1:13.30
52 27 長谷川睦力 白馬南小　　　５ 1:13.42
53 10 赤川清一郎 田中小　　　　５ 1:13.52
54 52 田上　凌音 木祖小　　　　６ 1:14.33
55 20 唐澤　琉伊 木祖小　　　　６ 1:14.50
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ＮＨＫ長野杯　長野県小学生アルペン選手権大会

兼　野沢温泉ジュニアアルペンスキー選手権大会

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

55 12 鵜飼　大雅 原小　　　　　６ 1:14.50
57 59 斉藤　拓斗 箕輪北小　　　５ 1:15.21
58 46 深澤　朔真 小谷小　　　　５ 1:16.51
59 55 栖村　　匠 王滝小　　　　６ 1:16.87
60 50 山川　悠斗 信濃小中　　　５ 1:17.06
61 4 池井　優希 福島小　　　　６ 1:18.51
62 83 山田　浩槻 湯之谷小　　　５ 1:21.61
63 45 石﨑　　旬 白馬北小　　　６ 1:21.67
64 5 嘉生　　陸 木島平小　　　５ 1:21.69
65 23 太目　響喜 福島小　　　　５ 1:21.87
66 35 田口　友也 原小　　　　　５ 1:28.73
67 69 鳥居  玲皇 滋野小　　　　５ 1:29.13
68 88 小田切　煌 池田小　　　　６ 1:29.28
69 26 斉藤　維吹 山ノ内西小　　５ 1:33.83
70 25 永井　伊吹 長門小　　　　６ 1:37.90
71 16 太田　敦斗 平野小　　　　６ 1:42.11

DID NOT START 6
11 国本廉太郎 白馬北小　　　６
24 西山　成駿 大町北小　　　６
36 池田　利他 新潟大付属長岡小６
47 小溝　悠晟 城南小　　　　６
60 鈴木　慶至 下氷鉋小学校　６
77 新井　康太 高山小　　　　６

DID NOT FINISH 13
13 眞田　龍樹 山ノ内東小　　６
21 上重　大成 小出小　　　　６
29 前田　瞬道 白馬北小　　　６
32 守屋　大翔 大町東小　　　６
44 湯本　快誠 山ノ内西小　　５
51 阿部　國平 泉台小　　　　５
57 鶴田　時士 川上第二小　　６
61 鈴木　蒼大 高松小　　　　６
74 田村　優有 暁星小　　　　６
75 上田　航太朗 福島小　　　　５
79 宗川純一朗 白馬南小　　　５
85 小山　莉央 御代田南小　　６
89 高木　翔太 山野小　　　　５
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ＮＨＫ長野杯　長野県小学生アルペン選手権大会

兼　野沢温泉ジュニアアルペンスキー選手権大会

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 竹村　満弘 [SAN] 
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ＮＨＫ長野杯　長野県小学生アルペン選手権大会

兼　野沢温泉ジュニアアルペンスキー選手権大会

ＮＨＫ５，６年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 竹村　満弘 [SAN] コース名

カンダハー西コース
主審 徳武　勝弘 [SAN] スタート地点 947m

フィニッシュ地点 685m
競技委員長 河野　周平 [NSC] 標高差 262m

コースセッター 高橋　将也
前走者 - A - 竹井　元紀
前走者 - B - 富井　大作
前走者 - C - 富井　大空
前走者 - D - 吉澤　龍澄
前走者 - E - 笹岡　蒼然
前走者 - F - 高橋　良伸

旗門数 35(33) スタート時間 9:20
天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -2℃

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 65 青木　悠翔 山ノ内東小　　６ 57.94
2 33 山本　悠貴 山ノ内東小　　６ 58.37
3 80 小林　春輝 穂高北小　　　６ 59.60
4 15 徳竹　希星 山ノ内西小　　５ 59.65
5 84 川口祐太朗 塩尻西小　　　６ 1:00.54
6 2 西澤　虎冬 戸隠小　　　　６ 1:00.96
7 38 丸山　瑛太 池田小　　　　６ 1:00.97
8 7 輪湖　雅治 梓川小学校　　６ 1:01.30
9 54 櫻井　光樹 菅平小　　　　６ 1:01.95
10 63 小林　桂 菅平小　　　　６ 1:02.17
11 19 北原　裕基 玉川小　　　　６ 1:03.24
12 76 小林　剛志 白馬北小　　　６ 1:03.83
13 28 斉藤　　悠 波田小　　　　６ 1:04.28
14 9 石原　煌明 白馬南小　　　６ 1:04.36
15 30 櫻井　　健 軽井沢中部小　６ 1:04.93
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ＮＨＫ長野杯　長野県小学生アルペン選手権大会

兼　野沢温泉ジュニアアルペンスキー選手権大会

ＮＨＫ５，６年男子

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 40 松木　　徠 信濃小中　　　５ 1:05.11
17 68 楜澤　桜太 平根小　　　　５ 1:05.12
18 3 宮澤　優輝 戸狩小　　　　５ 1:05.31
19 70 赤羽　勇人 信濃小中　　　６ 1:05.51
20 22 山下ろうじ 白馬南小　　　６ 1:05.67
21 41 小石　翔偉 奈川小　　　　５ 1:05.69
22 81 下戸　柊人 福島小　　　　６ 1:05.70
23 48 德武　志郎 戸隠小　　　　６ 1:05.79
24 43 上野　知希 豊殿小　　　　６ 1:06.38
25 18 山﨑　涼介 白馬北小　　　５ 1:06.67
26 71 武居　勇人 福島小　　　　６ 1:08.48
27 62 岩下幸太郎 広丘小　　　　５ 1:08.64
28 37 岸本　莞爾 通明小　　　　６ 1:08.65
29 39 土屋　友希 豊科南　　　　６ 1:08.74
30 90 松尾　恒樹 野沢温泉小　　５ 1:08.82
31 53 ワコル大良 白馬北小　　　５ 1:09.03
32 14 池田　泉太 野沢温泉小　　５ 1:09.62
33 78 田井　晴海 大町東小　　　６ 1:09.84
34 31 大口　滉斗 泉台小　　　　６ 1:09.96
35 49 矢口　悠翔 菅平小　　　　５ 1:10.07
36 67 森　　一朝 野沢温泉小　　６ 1:10.44
37 72 萩原　叶有 白馬北小　　　５ 1:10.51
38 17 村上誠太郎 原小　　　　　５ 1:10.77
39 42 栗屋　侑生 木祖小　　　　５ 1:11.28
40 34 アダムソン　錠 白馬南小　　　５ 1:11.58
41 87 宮津　　柊 山ノ内西小　　５ 1:11.71
42 86 橋本　琉生 小谷小　　　　５ 1:11.79
43 56 芝田　悠人 福島小　　　　５ 1:12.33
44 58 金子　遥音 信濃小中　　　５ 1:12.52
45 8 平井　駿輝 戸狩小　　　　５ 1:12.69
46 66 松本　泰輝 白馬南小　　　６ 1:13.15
47 64 田口　陽都 川上第二小　　６ 1:13.30
48 27 長谷川睦力 白馬南小　　　５ 1:13.42
49 10 赤川清一郎 田中小　　　　５ 1:13.52
50 52 田上　凌音 木祖小　　　　６ 1:14.33
51 20 唐澤　琉伊 木祖小　　　　６ 1:14.50
51 12 鵜飼　大雅 原小　　　　　６ 1:14.50
53 59 斉藤　拓斗 箕輪北小　　　５ 1:15.21
54 46 深澤　朔真 小谷小　　　　５ 1:16.51
55 55 栖村　　匠 王滝小　　　　６ 1:16.87
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ＮＨＫ長野杯　長野県小学生アルペン選手権大会

兼　野沢温泉ジュニアアルペンスキー選手権大会

ＮＨＫ５，６年男子

F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

56 50 山川　悠斗 信濃小中　　　５ 1:17.06
57 4 池井　優希 福島小　　　　６ 1:18.51
58 45 石﨑　　旬 白馬北小　　　６ 1:21.67
59 5 嘉生　　陸 木島平小　　　５ 1:21.69
60 23 太目　響喜 福島小　　　　５ 1:21.87
61 35 田口　友也 原小　　　　　５ 1:28.73
62 69 鳥居  玲皇 滋野小　　　　５ 1:29.13
63 88 小田切　煌 池田小　　　　６ 1:29.28
64 26 斉藤　維吹 山ノ内西小　　５ 1:33.83
65 25 永井　伊吹 長門小　　　　６ 1:37.90

DID NOT START 5
11 国本廉太郎 白馬北小　　　６
24 西山　成駿 大町北小　　　６
47 小溝　悠晟 城南小　　　　６
60 鈴木　慶至 下氷鉋小学校　６
77 新井　康太 高山小　　　　６

DID NOT FINISH 9
13 眞田　龍樹 山ノ内東小　　６
29 前田　瞬道 白馬北小　　　６
32 守屋　大翔 大町東小　　　６
44 湯本　快誠 山ノ内西小　　５
51 阿部　國平 泉台小　　　　５
57 鶴田　時士 川上第二小　　６
75 上田　航太朗 福島小　　　　５
79 宗川純一朗 白馬南小　　　５
85 小山　莉央 御代田南小　　６

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 竹村　満弘 [SAN] 
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